quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caravelas
Convite

       CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS
      ESTADO DA BAHIA

      Gabinete da Presidenta

_____________________________________________________________________________
PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000

TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76

ERRATA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 003-2018

Expirado o prazo recursal, comunicamos que homologamos e adjudicamos o resultado
da CC nº 003-2018.

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS - CNPJ 04.220.254/0001-76
(Contratante) e ESCRITOMÓVEIS COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS
PARA ESCRITÓRIO LTDA. (Contratada).

OBJETO: Aquisição de impressoras, estabilizadores, condicionadores de ar e móveis
de escritório para a Câmara Municipal de Caravelas, conforme anexo I – termo de
referência.

VALOR: R$79.032,00 (setenta e nove mil e trinta e dois reais)

ONDE SE LÊ

VIGÊNCIA: março a abril de 2018 a contar da assinatura do contrato.

LEIA-SE

VIGÊNCIA: março a dezembro de 2018 a contar da assinatura do contrato.

Publique-se e Cumpra-se.

CARAVELAS, 09 de março de 2018.

_________________________________________

RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE
Presidenta

_______________________________________
JORGE MURILO B. CAETANO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D66091CAC65924F7D9C0554FD58204B9

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Caravelas

       CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS
      ESTADO DA BAHIA

      Gabinete da Presidenta

_____________________________________________________________________________
PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000

TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS

CNPJ N.º 04.220.254/0001-76

CONTRATO Nº: 018-2018

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS
Contratado: ESCRITOMÓVEIS COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITÓRIO LTDA.
Objeto: Aquisição de impressoras, estabilizadores, condicionadores de ar e móveis de
escritório para a Câmara Municipal de Caravelas, conforme anexo I – termo de
referência.
Valor: R$79.032,00 (setenta e nove mil e trinta e dois reais)
Assinatura: 09/03/2018.

ONDE SE LÊ

Validade: 30/04/2018.

LEIA-SE

Validade: 31/12/2018.

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D66091CAC65924F7D9C0554FD58204B9

		2018-04-04T15:19:22-0300